
UCHWAŁA Nr XXIX/198/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 26 lutego 2009 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty od posiadania psów na terenie Miasta i Gminy 
Chocianów oraz określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. )1,   art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.)2 w związku z art. 28 §4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r.– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005r.Nr 8, poz.60 ze zm )3 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Chocianów pobór opłaty od posiadania psów od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

§ 2.

Inkaso w/w opłaty na terenie Miasta i Gminy Chocianów powierza się Panu Marcinowi Hnizdo.

§ 3.

Za pobór opłaty  od  posiadania  psów  w  drodze  inkasa  inkasent  otrzymuje  wynagrodzenie 
w wysokości 40 % pobranej i wpłaconej w terminie opłaty na konto dochodów Urzędu Miasta 
i Gminy w Chocianowie.

1Dz.U. z 2002r.Nr 23, poz. 220;Nr 62, poz.558; Nr 113 poz.984; Dz.U. z 2003r. Nr 214, poz.1806; Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568;  Dz.U. z 
2004r. Nr 153 poz.1271; Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203;  Nr 214, poz.1806;  Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2006r. Nr 17,poz. 
128;Nr 175, poz.1457; Nr 181, poz. 1337;Dz.U. z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz.974; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz.  
1111, Nr 223, poz. 1458

2
Dz.U. z 2006r. Nr 143,poz. 1199;  Dz.U. z 2007r.  Nr 220, poz. 1601; Nr 225, poz. 1635; Nr 249, poz. 1828; Nr 251, poz.1847; Nr 245 poz.1775; 
Dz.U. z 2008r. Nr 249, poz. 1828; Nr93 poz. 585; Nr116, poz. 730

3
Dz.U. z 2005r. Nr 86, poz.732; Nr 85, poz.727; Nr 93, poz. 894; Nr 143, poz. 1199;  Dz.U. z 2006r. Nr 143, poz. 1199; Nr 66, poz. 470; Nr 104, 
poz. 708; Nr 143, poz. 1199; Dz.U. z 2007r.  Nr 217, poz. 1590; Nr 225, poz.1635; Nr 217, poz. 1590; Nr 120, poz. 818; Nr 112, poz.769; Dz.U. 
z 2008r. Nr118, poz.745; Nr 141, poz. 888; Nr 192, poz. 1378; Nr 180, poz. 1109; Nr 209, poz. 1316; Nr 209, poz. 1320; Nr 209, poz. 1318; Nr 
209, poz.1320



§ 4.

Traci  moc Uchwała NR XII/93/2007 Rady Miejskiej  w Chocianowie z  dnia  21 listopada 
2007r. w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty od posiadania psów na terenie Miasta 
i Gminy Chocianów oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za to inkaso.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


